АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018№673-п

Об утверждении перечня  должностей муниципальной
службы при увольнении,с которых на граждан,
замещавших данные должности, распространяются
ограничения,установленные Указом Президента
Российской Федерацииот 21 июля 2010 года №925
«О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых на граждан, замещавших данные должности, распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы администрации
городского округа – заместитель главы
администрации городского округа по
строительству, транспорту,
благоустройству и ЖКХ						 В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела 	           Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел администрации городского округа, самостоятельным структурным подразделения администрации городского округа, сектор по вопросам муниципальной службы и кадровой работе администрации  городского округа.
Приложение№ 1
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2018№ 673-п

Перечень
должностей муниципальной службы, при увольнении с которых на граждан, замещавших данные должности, распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ отнесенные решением Совета депутатов  муниципального образования Соль-Илецкий городской округот   14 ноября 2015 г.  № 37  «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ» (в редакции от 15.03.2017 № 533) к высшей должности:
- первый заместительглавы администрациигородского округа - заместитель главы администрациигородского округа;
- заместитель главы администрациигородского округа;
- заместитель главы администрации городского округа - руководитель аппарата администрации городского округа;
2.Должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Соль-Илецкий район отнесенные решением Совета депутатов  муниципального образования Соль-Илецкий городской округот 14 ноября 2015 г.  № 37  «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ»(в редакции от 15.03.2017 № 533)к главной  должности:
- руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации городского округа;
- руководитель структурного подразделения администрации городского округа;
- заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации городского округа;
- заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации городского округа - руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации городского округа.
3.Должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Соль-Илецкий район отнесенные решением Совета депутатов  муниципального образования Соль-Илецкий городской округот   14 ноября 2015 г.  № 37 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ»к старшей должности:
- главный специалист;
- ведущий специалист.
4. Должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Соль-Илецкий район отнесенные решением Совета депутатов  муниципального образования Соль-Илецкий городской округот   14 ноября 2015 г.  № 37  «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ» (в редакции от 15.03.2017 № 533)к младшей должности:
- специалист 1 категории.